141PORTARIA Nº

O  DIRETOR  DO(A)  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  PARANÁ  IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 90 DE 26/05/2020 O NOME DE VALDECI DE LA ROSA
R.G. 41010525 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 182 DE 06/10/2020 O NOME DE VALDECI DE LA ROSA
R.G. 41010525 LF - 1

NATALINO AVANCE DE SOUZA
DIRETOR PRESIDENTE

CURITIBA, 20 / 07 / 2023